令和 2年 6月 22日

患者様・ご家族様各位

（重要）新型コロナウイルス等感染防止対策のお願い

患者様、ご家族の皆様には，日頃から当院の診療体制にご理解ご協力頂きましてありが

とうございます。

この度、愛媛県の「新型コロナウイルス感染縮小期」移行に伴い、

6月 22日から感染対策を一部変更致します。

当院にご入院されている患者様、ご家族様、ご面会者に下記のご協力をお願い申し上げ

ます。

記

・ご家族様、ご面会の方は、G 階で「面会者リスト」へご記入の上、

患者さんごとに 1 日 1 名様（親族の方又は連帯保証人のみ）､15 分以内でのご面会を

お願いします。

・ご面会可能時間は月~土 13 時から 17 時までです。

日曜日､祝祭日のご面会は中止しております。

・入館される際は必ずマスクを着用し手指消毒をしてください。

・当日 37.5℃以上の発熱のある方は入館をご遠慮頂きます。

・感冒症状（咳や鼻水）のある方は入館をご遠慮頂きます。

・人口 10 万人あたり感染者数が 0.5 人以上の都道府県（現在、東京都）からのご面会

はご遠慮いただきます。

・不要不急の来院はご遠慮頂きます。

以上

当院は、厚生労働省で特に注意が必要なご高齢の方、免疫抑制剤を使用している方も多

く通院・入院されておりますので、より一層皆様方のご協力が必要です。今後状況の変

化に応じ随時変更致しますが、ご理解の程お願い申し上げます。

医療法人千寿会 道後温泉病院 院長